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POZNAM SVETO MAŠNO DARITEV?
V roke mi je prišla knjižica Cataline, laične misijonarke evharističnega Jezusovega 
srca, ki me je tako prevzela, da jo moram vsaj delno posredovati vsej župniji. 
Skupaj z njenim škofom, ki je dal dovoljenje za tisk te knjižice, verjamem, da gre 
za globok nauk o skrivnosti svete maše, o kateri moramo vedno znova razmišljati 
tako duhovniki kot laiki.
Pričujoče pričevanje nam bo razplamtelo ogenj ljubezni do Kristusa, tako tistim, 
ki imajo moč priklicati Kristusa na zemljo, da postaja naša hrana, drugim pa, da 
opustijo »navado« prejemati ga površno in da znova z občudovanjem doživijo 
srečanje z LJUBEZNIJO.

Pričevanje se bo nadaljevalo v več Oz-
nanilih. Vabim vas, da vsako dobro 
preberete.
Bilo je na predvečer praznika Gospo-
dovega oznanjenja. S člani molitvene 
skupine sem se udeležila svete maše in že 
na začetku mi je Mati Božja spregovorila 
s tako nežnim in sladkim glasom, ki me 
je napolnil z neskončno radostjo:
»Danes je zate poučen dan: želim, da 
boš zelo pazljiva, kajti to, kar boš da-
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nes videla in doživela, boš morala posredovati vsemu človeštvu in mu s tem 
omogočiti, da pride do globokih spoznanj.« Bila sem popolnoma prevzeta in 
nisem razumela, kaj se dogaja, a trdno sem se odločila, da bom pazljiva.
Najprej sem zaznala, kako iz daljave prihaja čudovita glasba. Ko je nadškof prišel 
do kesanja, je sveta Devica rekla: »Iz globine svojega srca prosi zdaj Gospoda za 
odpuščanje svojih grehov, da boš vredna privilegija sodelovati pri sveti maši.«
Pomislila sem, saj sem bila včeraj pri sveti spovedi, saj nimam kakih grehov.
Nebeška Mati pa mi je rekla: »Zadnji čas si prišla v cerkev k sveti maši in se 
nisi mogla niti malo pripraviti, da Sveti Duh izžene iz tebe duha tega sveta, 
vsakdanjih skrbi, raztresenosti, osebnih problemov, odpreti svoje srce tako 
veliki skrivnosti, ko bo Bog s teboj. Spomni se, da nisi prijazno odgovorila 
dekletu, ki te je nekaj prosilo, jezila si se na poti na voznika avtobusa, ki ti 
je preprečil pot, ker prihajaš zadnji trenutek.«
Spoznala sem, da je vedno zelo potrebna priprava in se moram resnično vedno 
znova iz srca pokesati vseh slabosti in grehov. (Dalje prihodnjič.)

ZAHVALA ZA MOLITVE
Bolezen ne izbira. Pride, ne glede na to, 
ali si pripravljen ali ne. Še posebno je 
hudo, ko zboli otrok. Gledati otroka, 
kako trpi in mu pri tem ne moreš po-
magati, je nekaj najhujšega. Vse, kar ti 
preostane, je, da se prepustiš Božji volji 
in ohranjaš vero, upanje in ljubezen. In 
moliš. Moliti pomeni, pokazati svojo 
šibkost in prositi Boga za pomoč.
Pred kratkim se je resnično pokazalo, 
koliko sočutja, vere, upanja in ljubez-
ni premore dobrepoljska fara. Toliko 
ljudi, kot se je zbiralo v molitvi ob 
devetdnevnici na čast Juda Tadeja s 
prošnjami za pomoč v bolezni dveh 
malčkov, res kaže na to, da smo prip-
ravljeni stopiti skupaj v trpljenju, da še 
verjamemo v moč molitve, da še veruje-
mo tudi v čudeže. Včasih je čudež že to, 
da dan mine brez bolečin in zapletov.
Prav vsakemu, ki je namenil svoj čas za 

skupno molitev in ki se morda včasih 
spomni otrok tudi v osebni molitvi, se 
iskreno zahvaljujemo za njegovo so-
čutje, misli, besede in dejanja. Ob obi-
lici vsakodnevnega dela in obveznosti 
take žrtve nikakor niso samoumevne. 
Vemo, da sami tega ne bomo zmožni 
poplačati, zato naj vam Bog obilno 
povrne že zdaj in v večnem življenju!
Hvaležni sorodniki
Ko smo v težavah, iščemo povsod 
pomoč in tolažbo. Kristjani vemo, 
kdo je tisti, ki nas vedno znova vabi: 
PRIDITE K MENI VSI, KI STE 
UTRUJENI IN OBTEŽENI, IN JAZ 
VAS BOM POŽIVIL. 
V naši župniji si veliko prizadevamo, 
da bi svojo vero jemali resno in bi 
nam vera pomagala živeti. Življenje 
pa je sestavljeno iz lepih in težkih do-
godkov. Iz evangelije vemo, kako se je 
Jezus pogosto umikal v samoto in tam 



Ob smrti ANTONA DROBNIČA so 
darovali: hčerki Romana in Irena za 
gregorjanske maše. Dar za cerkev in 
za 4 maše je dal brat Jože z družino. 
Brat Janez z družino je dal dar za cer-
kev in za 5 maš. Sestra Nada in brat 
Lojze sta dala vsak dar za cerkev in po 
2 maši. Dar za cerkev in po 1 mašo so 
dali: Juretovi, Kališčarjevi, Pečnikovi, 
Pdc., Povzinovi in Jeršinovi iz Vid-
ma. Za 3 maše so dali Franci, Jože in 
Janez Klinc. Po 2 maši so dali: Franc 
Lenarčič, Tomoževa Anka in Dragica 
Adamič. Po 1 mašo pa: Tomoževa 
Nada, Druž. Prijatelj iz Pdg., Dob-
ravčevi iz Čušperka, Bčkovi iz Pdg., 
druž. Erčulj, Sprutovi, druž. Kastelic 
iz Predstr., druž. Šuštar iz Predstr., 
Mežnarjevi – Vid., Anžetovi – Cesta, 
druž. Starc in Francelj, Joži Mesarič 
iz Sostra, Jani Oven iz Sadinje vasi, 
Žerinovi in Gašperčkovi.   
Ob smrti FRANCIJA STRAHA so 
dali: dar za cerkev sin Matej, dar za 
cerkev in eno mašo sestra z družino. 
Enako je dala tudi nečakinja Barbara z 
družino. Dar za KARITAS in za 1 mašo 
so dali Povzinovi. Dar za cerkev so dali 
Ljubičevi iz Predstrug. Za 2 maši so 
dali sosedje iz Goričan. Po 1 mašo pa: 
Shawishevi, učiteljice iz Strug, Marta, 
Nevenka Baltič, Lundrovi, Hočevarje-
vi, Ana Strah – Kom. 8 in Matevščevi 
– K. 120.  
Ob smrti MIRKA BAMBIČA so daro-
vali: dar za cerkev in za 2 maši je dala 
mama. Enako je dala tudi sestra Mojca. 
Igor Bambič je dal dar za cerkev in za 1 
mašo. Po 1 mašo pa so dali. Shawisevi, 
Janezovi in Fani Hočevar.
Ob smrti JOŽEFE MARKELJ je dal 
dar sin Andrej.

molil. Tudi apostole in sploh ljudi je 
vabil k molitvi, tako zahvalni, častilni 
kot prosilni. Nikoli torej nismo Bogu 
nadležni, če ga za kar koli nadlegujemo. 
Vedno pa nam mora biti zgled Jezus 
na Oljski gori, ko prosi Očeta, naj gre 
kelih trpljenja mimo njega, in doda: 
NE MOJA, AMPAK TVOJA VO-
LJA NAJ SE ZGODI. In Božja volja 
ni vedno enaka kot naša. Vedimo pa 
eno. Nobena molitev ni brez odmeva 
v Božjem srcu, ki nas neizmerno ljubi. 
Na neki način, morda nam zelo nera-
zumljiv, je vedno uslišana.
Vsem, ki se udeležujete kakršnih koli 
molitev, se v imenu cele župnije zah-
valjujem in zagotavljam, da ni zaman.  
ŽEGNANJE V PREDSTRUGAH bo 
v nedeljo, 27. avgusta, s sveto mašo ob 
pol enajstih.
Zahvala za vaše velikodušne darove, 
ki ste jih v nedeljo darovali za pomoč 
vsem, ki so jih zadela strašna neurja 
preteklega tedna. Nikoli še nismo pre-
jeli v nabirki tolikšne vsote kot zdaj. 
Darovali ste 8350 evrov. Še posebno 
veliki darovi so bili v Ponikvah, saj ste 
tam darovali več kot 3000 evrov. Bog 
vam vaše velikodušne ljubezni ne bo 
pozabil. Po KARITAS bo to posredo-
vano prizadetim ljudem. 

OB SMRTI SVOJCEV SO 
DAROVALI:
Ob smrti Frančiške Vodičar in Janeza 
Adamiča sta dali dar za cerkev po na-
ročilu očeta Romana in Irena Drobnič.
Ob smrti Vincencija Marn so dali dar 
za cerkev tudi Zevnikovi, B. v.
Ob smrti Marije Mohar so dali dar za 
cerkev in 1 mašo tudi Cigojevi, za 1 
mašo pa tudi Grandovčevi.



Izdal: ŽU Dobrepolje-Videm. Tel.: 01/7807-207. Odg.: Franc Škulj, žpk. Tisk: LUart d.o.o.

Pon. 21. 8. Pon.  19.00 Za Božje varstvo vnukov 
Tor. 22. 8. 
Marija Kraljica 

Vid. 
 

19.00 
 

Franc in Kristina Štrubelj, obl., Z. v. 
Marko Adamlje 

Sre. 23. 8. Vid. 7.00 Vsi Barbni, Kom. 
Čet. 24. 8. 

Jernej 
Vid. 
 

19.00 
 

Jožefa Markelj, 8. dan 
Franci Miklič, obl., C. 

Pet. 25. 8. 
Ludvik 

Vid. 
 

19.00 
 

Mici Drobnič, obl., V. 
Jože Mohar, obl., Pdč. 

Sob. 26. 8. 
Ivana 

Vid. 
Kom 

8.00 
19.30 

Jožefa in Anton Prijatelj, V., obl. 
Veronika Mustar, obl., K. 

 

Ned. 27. 8. 
21. med letom 

Monika 

Vid. 
Pon. 
Preds. 
Vid. 

7.30 
   9.00 
 10.30 
 19.00 

Vsi Nackovi, Zg. 21 
Julija, Franc in Tone Škulj 
Za Predstruge in vse farane 
Stane Jakič, obl., Z. v. 

Pon. 28. 8. 
Avguštin 

Vid. 
Pon. 

19.00 
 20.00 

Anton Drobnič, 30. dan 
Mirko Bambič, 30. dan 

Tor. 29. 8. 
Mučeništvo 
Janeza Krst. 

Vid. 
 
Kom. 

19.00 
 

19.00 

Franci Strah, 30. dan 
Anton Mlakar, obl., Predstr. 
Rozalija Škoda in Kondi Huš, obl.  

Sre. 30. 8. Vid. 7.00 Vsi Perko in Lazar, Zg. 
Čet. 31. 8. 

Nikodem 
Vid. 
I. G. 

19.00 
19.00 

Alojz Jamnik in vsi Pisančevi, obl., Pdc. 
Franc Tomšič 

Pet. 1. 9. 
PRVI PETEK 

Vid. 19.00 
 

Terezija Lenarčič, 8. dan 
Vsi Maroltovi, C. 2 

Sob. 2. 9. 
Marjeta 

Kom.  19.30 Vsi Jakljevi 
Franc Pirc, obl. 

 

Ned. 3. 9. 
22. med letom 

– angelska 

Vid. 
Pon. 
 
Vid. 
Vid. 

   7.30 
9.00 

 
10.30 
19.00 

Za farane in neverne 
Mara Brodnik 
Jože Gačnik 
Za duhovne poklice 
Alojz in Frančiška Miklič, obl., C. 
 


